

"OPREMA" D.O.O.

Podgorica, Vojslavijevica 68

Tel: 020/641-330

Fax: 020/641-330

Žiro nr.: 510-2039-34 CKB

520-9392-29 Hipotekarna

PIB: 02299950

PDV: 30/31-01121-2

535-5465-77 Prva banka

Sif.dj:

Kupac: 5800

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SR

HERCEG NOVI
NJEGOSEVA BR 85A
PIB: 11001831
PDV:

Podgorica, 12.04.2019 godine

RAČUN br. **001-374**
Otpremnica

fakturišemo Vam:

Na osnovu:

Red. broj	Šifra robe	NAZIV PROIZVODA/USLUGE	JM	Kolicina	Cijena bez PDV	Vrijednost bez PDV	Rabat (%)	PDV		Cijena sa PDV	Vrijednost sa PDV
								Stopa	Iznos		
1.	11352000	MS 361 Mot.testera 40cm/16 11352000424	kom	1	566,12	566,12	10%	21%	107,00	616,505	616,51
2.	KIT 0,5L	KIT HP 0,5 L	kom	1	4,13	4,13	10%	21%	0,78	4,500	4,50
3.	56057715	Okrugla turplja 5.2 56057715206	KOM	1	1,82	1,82	10%	21%	0,34	1,980	1,98

Vrijednost bez PDV: 572,07
Iznos rabata: -57,20

Osnovica za stopu 21% 514,87
PDV po stopi 21% 108,12

IZNOS ZA UPLATU €: 622,99

Plaćanje: virmanski.

Rok plaćanja: dana.

Za neblagovremeno plaćanje obračunavamo zateznu kamatu.

U slučaju spora nadležan je Privredni sud u Podgorici.

Otpremio,

Primio,



za "OPREMA" D.O.O. Podgorica

„TEHNO“ DOODanilovgrad

Pib: 03142809

Pdvbr: 32/31-00800-3

Ž.r. 550-17844-95

Tel. 067-866-903

1/2

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Njegoseva 85a 85340 Herceg Novi

PIB : 11001831 ŽR : 510-91548-03

RACUN BR 1004-19

	Jed. Mjere:	količina:	cijena sa pdv-om:	vr. Sa pdv-om:
1. Tuš kabina 90x90.....	kom.	1	205,00	205,00
2. Tuš baterija	kom.	1	99,50	99,50
3. Bojler 80 l.....	kom.	1	99,00	99,00
4. Česma za umivaonik top.h.....	kom.	1	23,00	23,00
5. Česma za veš mašinu	kom.	1	4,50	4,50
6. Grijalica za kupatilo.....	kom.	1	15,00	15,00
7. Crijevo za bojler	kom.	2	2,50	5,00
8. Kabal ppu 3x2,50.....	m.	200	0,75	150,00
9. Kabal ppu 3x1,50.....	m.	100	0,50	50,00
10. Kabal ppu 5x4,00.....	m.	15	3,30	49,50
11. Stanska table ugr.360s.....	kom.	1	18,90	18,90
12. Pocioč. Traka 4x25	m.	30	1,30	39,00
13. Kutija razvodna Fi78.....	kom.	10	0,15	1,50
14. Kutija razvodna Fi60.....	kom.	30	0,08	2,40
15. Kutija razvodna 100x100.....	kom.	2	0,30	0,60
16. Kutija 4-M.....	kom.	3	0,90	2,70
17. Kutija 6-M.....	kom.	3	1,90	5,70
18. Gips	kom.	10	0,35	3,50
19. Šuko dupla utičn.....	kom.	5	2,90	14,50
20. Šuko monof utičn.....	kom.	15	1,90	28,50
21. Prekidač dupli.....	kom.	2	2,20	4,40
22. Prekidač jednop.....	kom.	3	1,90	5,70
23. Indikator univerzalni	kom.	1	11,80	11,80
24. Nosač 4-M.....	kom.	3	1,20	3,60
25. Maska 4-M.....	kom.	3	1,70	5,10
26. Nosač 6-M.....	kom.	3	1,60	4,80

27. Maska 6-M.....kom.	3	1,90	5,70
28. Prekidač modularni.....kom.	6	2,00	12,00
29. Utič monof-modularne.....kom.	9	3,50	31,50
30. Utič vertik-modularne.....kom.	6	2,00	12,00
31. Trofazna utičnica.....kom.	2	3,00	6,00
32. Grlo porculansko.....kom.	15	0,50	7,50
33. Led sijalica.....kom.	15	1,90	28,50
34. Taster zvona.....kom.	1	2,90	2,90
35. Aut.osigurač 10A.....kom.	3	2,40	7,20
36. Aut.osigurač 16A.....kom.	24	2,40	57,60
37. Aut.osigurač 20A.....kom.	6	2,40	14,40
38. Zvono.....kom.	1	3,00	3,00
39. Bakarni češalj.....kom.	1	4,90	4,90
40. Kabal SKS 4x16.....m.	40	1,00	40,00
41. Zatezna klema.....kom.	4	1,90	7,60
42. Fidos klema.....kom.	8	2,40	19,20

UKUPNO : 1 043 ,20 €

Pdv (21%)=181,05€,sadržan u cijeni

ZA UPлатU:1.043,20€

Osnovica za obračun poreza:862,15€

Danilovgrad 06.12.2019



Prodat sume

10.12.2019.

VP Cijevna; Ul. Petrovački put bb; 81000 PODGORICA, Crna Gora; Tel.: +382 (0)20 442 333

Kupac: PL24386 HUMANITARNA
ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

Adresa: Ul Njegoševa 85 A
HERCEG NOVI

PIB: 11001831

PDV:

Račun - otpremnica IF19-CI-044107

Poziv na broj:

Žiro račun:

Broj porudžbine: PPOR19-269232

NLB Montenegro AD banka 530-6995-77

Datum prometa: 10.12.2019.

Datum valute: 10.12.2019.

**Identifikacijska
kartica**

Rb.	Šifra	Naziv / EAN Kod	Količina	Cijena sa PDV	Cijena bez PDV	Rabat%	Cijena bez PDV umanjena za rabat	PDV%	Cijena sa PDV umanjena za rabat	Za plaćanje (Iznos sa PDV)
			JM		Iznos bez PDV		Iznos bez PDV umanjen za rabat	PDV iznos		
1	660462	PLOCICA GEPPETTO CREMA WT 20x50 / 8605025761732	20,00 m2	8,99	7,43	10,00	6,69	21%	8,09	161,83
					148,60		133,74	28,09		
2	660467	PLOCICA GEPPETTO MARRONE INCASTRO IN 20X50	2,00 m2	8,99	7,43	10,00	6,69	21%	8,09	16,18
					14,86		13,37	2,81		
3	660466	PLOCICA GEPPETTO CREMA INCASTRO IN 20X50	2,00 m2	8,99	7,43	10,00	6,69	21%	8,09	16,18
					14,86		13,37	2,81		
4	660470	PLOCICA GEPPETTO MARRONE FT 33X33	6,08 m2	8,49	7,02	10,00	6,31	21%	7,64	46,45
					42,66		38,39	8,06		
5	660286	PLOCICA MELNIK BROWN 78931 33.3x33.3	20,16 m2	10,99	9,08	20,00	7,27	21%	8,79	177,27
					183,12		146,50	30,77		
6	675474	PLOCICA BALTIC TEKA 15.4x60	64,17 m2	9,99	8,26	10,00	7,43	21%	8,99	576,93
					529,78		476,80	100,13		
7	600880	MASA ZA FUG SIKA CLEAN GROUT 100 CARAMEL 16 2kg / 7612895471310	10,00 kom	5,19	4,29	10,00	3,86	21%	4,67	46,71
					42,89		38,60	8,11		
8	600879	MASA ZA FUG. SIKA CLEAN GROUT 100 SAND 09 2kg / 7612895470900	5,00 kom	5,19	4,29	10,00	3,86	21%	4,67	23,35
					21,45		19,30	4,05		
9	600874	MASA ZA FUG. SIKA CLEAN GROUT 100 ASH 03 2kg / 7612895471419	3,00 kom	5,19	4,29	10,00	3,86	21%	4,67	14,01
					12,87		11,58	2,43		
10	620315	LAJSNA DBP 944 IVORY 250cm / 4018448003237	1,00 kom	2,69	2,22	10,00	2,00	21%	2,42	2,42
					2,22		2,00	0,42		
11	600188	LJEPILO ZA PLOCICE DW2000 GREY 25kg / 5304000139032	5,00 kom	5,79	4,79	10,00	4,31	21%	5,21	26,06
					23,93		21,54	4,52		
12	600189	LJEPILO ZA PLOCICE DW KLEBEMORTEL GREY 25kg / 5304000139056	19,00 kom	8,19	6,77	10,00	6,09	21%	7,37	140,05
					128,60		115,74	24,31		

specifikacija poreza

topa poreza	Osnovica PDV	Iznos PDV
21%	1.030,93	216,50
Ukupno:	1.030,93	216,50

	Ukupno
Iznos bez PDV	1.165,84
Rabat	134,91
PDV Osnovica	1.030,93
PDV	216,50
Iznos za plaćanje	1.247,43

Komentar:

Ovlašćeno lice: **MARIJA MILIKIĆ**

JMBG / BR. LK: **1307981219017**

Reg. br. vozila:

